1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Edizione

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNICAMPANIAVANO0074660
Galleria nazionale di Parma

Tesori nascosti della Galleria di Parma / [a cura di Augusta Ghidiglia
Quintavalle]

Parma, : La nazionale, 1968

[2. ed]
107 p., [72] p., [2] c. di tav. :ill. ; 24 cm. - Catalogo della mostra.

759

Esposizioni - Parma - 1968

Pittura - Sec. 15.-18. - Esposizioni - 1968
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

UNICAMPANIAVANO0244365

Superalloys 2020 : Proceedings of the 14th International Symposium on
Superalloys / editors Sammy Tin ... [et al.]

Cham, : Springer, 2020

XXV, 1098 p. :ill. ; 24 cm

540

547

546

641.3
620.1
621.89
621.48332

Inglese
Materiale a stampa
Monografia






