

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0074660
Autore	Galleria nazionale di Parma
Titolo	Tesori nascosti della Galleria di Parma / [a cura di Augusta Ghidiglia Quintavalle]
Pubbl/distr/stampa	Parma, : La nazionale, 1968
Edizione	[2. ed]
Descrizione fisica	107 p., [72] p., [2] c. di tav. : ill. ; 24 cm. - Catalogo della mostra.
Disciplina	759
Soggetti	Esposizioni - Parma - 1968 Pittura - Sec. 15.-18. - Esposizioni - 1968
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0244365
Titolo	Superalloys 2020 : Proceedings of the 14th International Symposium on Superalloys / editors Sammy Tin ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica	XXV, 1098 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	540 547 546 641.3 620.1 621.89 621.48332
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

